[image: G:\brasãofranca.jpg][image: Bandeira_de_Franca]        CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
                                        ESTADO DE SÃO PAULO
                                                                https://franca.sp.leg.br/

Exmo. Sr.  Presidente da Câmara Municipal de Franca - SP.

      INDICAÇÃO Nº.        /2021

	 	 	 	 DESPACHO

	 	 	 	 Encaminhe-se.

	 	 	 	 Sala das Sessões, ______/_____/_______

	 	 	 	 ___________________________________
	 	 	 	 	 	 Presidente.
  		INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Alexandre Ferreira, junto ao setor competente, dentro da legalidade, a instalação/manutenção de iluminação pública rua Maria Aparecida da Silveira, segundo poste abaixo do nº 4355, no residencial Quinta D’Oeste.
A solicitação se justifica porque é uma área grande e escura, o que a torna perigosa em período   noturno, inclusive com riscos de colisão de veículos.

[bookmark: _GoBack]Câmara Municipal de Franca, 5 de abril de 2021.

___________________________________
                                           PR. SÉRGIO PALAMONI        VEREADOR
                                                                             [image: ]

Rua da Câmara, 1   Bairro São José   CEP:  14.401-278
Fone: (16) 3713-1555 Gabinete: (16) 3713-1551
https://franca.sp.leg.br/
image1.png
Partido Social Democratico

image2.jpeg

image3.jpeg